
N. 68

COMUNE DI CARMIANO
PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Piano Triennale OO.PP.2023/2025 ed elenco annuale 2023. Adozione

L'anno  2023,  addì  1 del   mese  di  GIUGNO alle  ore   19:20,  nella  sala  del  Comune

suddetto, si è riunita la GIUNTA COMUNALE sotto la presidenza di Giovanni ERROI

All'appello nominale risultano:

Nome e cognome PRESENT ASSEN

1 Giovanni ERROI Sì

2 Stefania ARNESANO Sì

3 Camillo VILLANI MIGLIETTA Sì

4 Salvatore DE CRUTO Sì

5 Maria Roberta INDENNIDATE Sì

6 Maria Lucia PELLEGRINO Sì

Assiste Segretario Generale Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Si esprime parere  Favorevole in linea tecnica attestante altresì la regolarità dell'azione

amministrativa.

Il Responsabile del Settore

FELLA Carmine

Si esprime parere Favorevole in linea contabile. 

Il Responsabile del Settore Finanziario

Dott.ssa Valentina COSMA



OGGETTO: Piano Triennale OO.PP.2023/2025 ed elenco annuale 2023. Adozione

LA GIUNTA COMUNALE

Il Responsabile del Settore VIII “LL.PP.” propone di adottare la presente deliberazione:

VISTA la Deliberazione n. 23 del 30/06/2022 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato
il DUP per il triennio 2022/2024;
VISTA la Deliberazione n. 24 del 30/06/2022 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato
il Bilancio di previsione pluriennale per il triennio 2022/2024;
VISTA la Deliberazione n. 119 del 20/07/2022 con la quale la Giunta Comunale ha approvato
il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2022/2024;

PREMESSO CHE:
• l’art. 21 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 "Programma delle acquisizioni delle stazioni

appaltanti" prevede che le amministrazioni aggiudicatrici adottino il Programma
Triennale dei Lavori Pubblici, di singolo importo superiore a 100.000 euro, nonché i
relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori ed in coerenza
con il bilancio;

• l’attività di realizzazione dei lavori pubblici di singolo importo superiore a € 100.000,00
avviene sulla base di un programma triennale e dei suoi aggiornamenti annuali, da
predisporre e approvare, unitamente all’elenco dei lavori da realizzare nell'anno stesso,
nel rispetto dei documenti programmatori, già previsti dalla normativa vigente e della
normativa urbanistica;

• il programma triennale dei lavori pubblici è contenuto nel documento unico di
programmazione dell'ente, predisposto nel rispetto di quanto previsto dal principio
applicato della programmazione di cui all'allegato n . 4/1 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n.
118 e s.m.i.;

• occorre  provvedere  all’aggiornamento  del  Programma  Triennale  dei  Lavori  Pubblici
2022-2024, in ottemperanza alle disposizioni dell'art. 21 del citato D. Lgs. 18 aprile
2016, n. 50;

RICHIAMATO:
• il decreto del Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti 24 ottobre 2014 che approva

la procedura  e  gli  schemi-tipo  per  la  redazione e  la pubblicazione del  programma
triennale dei lavori pubblici, dei suoi aggiornamenti annuali e dell'elenco annuale
dei lavori pubblici.

PRESO ATTO CHE
• E' stato predisposto lo schema di aggiornamento del programma triennale dei lavori

pubblici che individua gli interventi da inserire nella programmazione annuale 2023 e
triennale 2023/2025.

VISTO
• lo schema del Programma Triennale 2023/2025 e lo schema dell'Elenco Annuale 2023

delle opere pubbliche che si allega al presente atto quale patte integrante e sostanziale;
• il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50.
• il Decreto del Ministero Infrastrutture e Trasporti del 24 ottobre 2014;

RITENUTO
• Di adottare il suddetto schema di Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2023/2025 e

l’elenco annuale 2023.
tutto ciò premesso

PROPONE
Per le ragioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riconosciute, richiamate
e trascritte nel presente dispositivo:

1. DI PREVEDERE l'inserimento dei dati in questione nei documenti di programmazione
comunale e la idonea copertura finanziaria per gli esercizi finanziari 2023/2025
nell'ambito delle previsioni dei relativi documenti contabili;

2. DI PREVENDERE  che l’avanzo di € 70.000,00, originariamente destinato al recupero
della Cappella del Palazzo dei Celestini, sia destinato per € 40.000,00 al recupero del
frantoio  Semi-Ipogeo  e  la  restante  parte  di  €  30.000,00  per  l’intervento  di
manutenzione straordinaria del campo sportivo comunale;



3. DI  PREVEDERE  che  la  somma  di  €  279.924,20,  originariamente  destinata  alla
realizzazione  della  nuova  farmacia  comunale  in  via  Veglie,  sia  destinata  per  €
100.000,00 per l’intervento di completamento della rete di fognatura pluviale a servizio
dell’agglomerato nord ovest di Carmiano e la restante somma  pari ad € 179.924,20
alla manutenzione straordinaria di parte dell’immobile di via Roma, attualmente sede
dell’I.I.S.S.  “V.  Bachelet”  di  Copertino,  da  destinare  a  sede  della  nuova  farmacia
comunale;

4. DI DARE ATTO che il presente programma può essere integrato ed aggiornato sulla
base di nuovi dati rilevanti in materia;

5. DI DARE ATTO che il presente programma non comporta oneri aggiuntivi a carico del
bilancio comunale;

6. DI DARE PUBBLICITÀ agli stessi mediante affissione all’Albo Pretorio online;

7. DI PROPORRE successivamente al Consiglio Comunale l’approvazione del Programma
adottato;

8. DI DEMANDARE ai Responsabili dei Settori IV “Economico Finanziario” e VIII “LL.PP.”
per gli adempimenti di rispettiva competenza;

9. DI  DICHIARARE,  con  separata  e  unanime  votazione,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL.

LA GIUNTA COMUNALE
VISTO il D.Lgs.vo n. 267 del 18.8.2000;
PRESO ATTO della proposta innanzi illustrata
RITENUTO la stessa meritevole di approvazione per le motivazioni evidenziate nella stessa; 
ACQUISITI  i  pareri  favorevoli  in  linea  tecnica  ai  sensi  dell'art.  49 del  D.Lgs.  n.  267/00;
VISTO il D.Lgs. n. 267/00 – T.U.EE.LL.;
Con voti unanimi espressi nelle forme di legge
 

DELIBERA
1. DI APPROVARE la suesposta proposta di deliberazione e per l’effetto:

2. DI DEMANDARE ai Responsabili dei Settori IV “Economico Finanziario” e VIII “LL.PP.”
per gli adempimenti di rispettiva competenza;

DI  DICHIARARE,  con  separata  e  unanime  votazione,  la  presente  deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del TUEL.



Letto e sottoscritto

IL SINDACO

Giovanni ERROI

SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010,

del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 

informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Carmiano: 

https://www.comune.carmiano.le.it 

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE
- SERVIZIO DI SEGRETERIA GENERALE-

Visti gli atti d’ufficio:

SI ATTESTA

che copia della presente deliberazione:

Sarà affissa all’Albo Pretorio, il giorno 05/06/2023 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi;

Dalla Residenza Comunale, lì 05/06/2023

Responsabile Segreteria 

Dott.ssa Nada MIGLIETTA

[X] Si attesta che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente esecutiva dalla data di 

adozione.

[ ] Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  _________, decorsi 10 giorni dalla data di

inizio della pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott.ssa Zanelia LANDOLFO

Dalla Residenza Comunale, lì ____________



SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE 2023-2025  E SCHEMA ELENCO ANNUALE 2023 DELLE OO.PP.SCHEMA PROGRAMMA TRIENNALE 2023-2025  E SCHEMA ELENCO ANNUALE 2023 DELLE OO.PP.

Codice unico intervento Tipologia e descrizione dellintervento Tipologia di finanziamento 2023 2024 2025Codice unico intervento Tipologia e descrizione dellintervento Tipologia di finanziamento 2023 2024 2025

L-80010510750-2022-

REALIZZAZIONE INTERVENTI DI

RIGENERAZIONE URBANA A VALEREL-80010510750-2022-

00002

RIGENERAZIONE URBANA A VALERE

SULL'ASSE XII DEL PON FESR FSE 2014-
Finanziamento regionale € 600.000,00 € 0,00 € 0,00

00002 SULL'ASSE XII DEL PON FESR FSE 2014-

2020

L-80010510750-2022-
INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA

SU EDIFICI SCOLASTICI SCUOLA Finanziamento regionale € 1.250.000,00 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2022-

00003

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA

SU EDIFICI SCOLASTICI SCUOLA

PRIMARIA "LECCISO" 

Finanziamento regionale € 1.250.000,00 € 0,00 € 0,00
00003

PRIMARIA "LECCISO" 

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA
L-80010510750-2022-

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA

SU EDIFICI SCOLASTICI SCUOLA SEC. 1°
Finanziamento regionale (D.G.REGIONALE N. 2222/2021/ministeriale

€ 1.398.650,00 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2022-

00004
SU EDIFICI SCOLASTICI SCUOLA SEC. 1°

GRADO  "MIGLIETTA")

Finanziamento regionale (D.G.REGIONALE N. 2222/2021/ministeriale

(D.M.I. 08-01-2023)
€ 1.398.650,00 € 0,00 € 0,00

GRADO  "MIGLIETTA")

REALIZZAZIONE DI UN POLO PER

L-80010510750-2022-

REALIZZAZIONE DI UN POLO PER

L’INFANZIA CON ASILO NIDO E
L-80010510750-2022-

00008

L’INFANZIA CON ASILO NIDO E

CENTRO LUDICO PRIMA INFANZIA AI

SENSI DELL'ART. 3 DEL D.LGS. N.

finanziamento ministeriale (PNRR) € 2.500.000,00 € 300.000,00 € 0,00
00008

SENSI DELL'ART. 3 DEL D.LGS. N.

65/201765/2017

€ 142.603,93 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2022-

INTERVENTO DI RECUPERO E DI

RIFUNZIONALIZZAZIONE del FRANTOIO

GAL Terra d`Arneo - Avviso Pubblico a valere sull`Intervento 1.4

`Qualificazione del patrimonio locale` pubblicato sul BURP n. 122 del

€ 40.000,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2022-

00009
RIFUNZIONALIZZAZIONE del FRANTOIO

SEMI-IPOGEO DI MAGLIANO.

`Qualificazione del patrimonio locale` pubblicato sul BURP n. 122 del

24/10/2019 / AVANZO
€ 40.000,00 € 0,00 € 0,00

SEMI-IPOGEO DI MAGLIANO. 24/10/2019 / AVANZO

€ 196.400,00 € 0,00 € 0,00

MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDRAULICO

NELLA FRAZIONE DI MAGLIANO CON € 196.400,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-202-

NELLA FRAZIONE DI MAGLIANO CON

COLLETTAMENTO DELLE ACQUE DECRETO 30.12.2019 - MINISTERO INTERNO E MINISTERO CONOMIAL-80010510750-202-

00010

COLLETTAMENTO DELLE ACQUE

PLUVIALI DAL BACINO VIA

DECRETO 30.12.2019 - MINISTERO INTERNO E MINISTERO CONOMIA

E FINANZA (di cui € 196.400,00 avanzo vincolato)

€ 785.600,00

00010 PLUVIALI DAL BACINO VIA

MONTERONI - VIA XXIV MAGGIO - VIA

OSANNA 2° VERSO RECAPITO FINALE. 

E FINANZA (di cui € 196.400,00 avanzo vincolato)

OSANNA 2° VERSO RECAPITO FINALE. 

€ 0,00€ 780.260,51 € 0,00
REALIZZAZIONE DI EDIFICIO PUBBLICO

€ 0,00

Finanziamento ministeriale/Mutuo Cassa Depositi e Prestiti

€ 780.260,51 € 0,00
L-80010510750-202-

00012

REALIZZAZIONE DI EDIFICIO PUBBLICO

DA DESTINARE A CASERMA DEI

CARABINIERI, DIMENSIONATO CON I
Finanziamento ministeriale/Mutuo Cassa Depositi e Prestiti

L-80010510750-202-

00012

DA DESTINARE A CASERMA DEI

CARABINIERI, DIMENSIONATO CON I

PARAMETRI DI STAZIONE MEDIA. 
€ 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00

PARAMETRI DI STAZIONE MEDIA. 
€ 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2022-
INTERVENTO DI RIGENERAZIONE DEL

PALAZZETTO DELLO SPORT “K.
Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ufficio per lo Sport – Fondo

€ 700.000,00 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2022-

00013
PALAZZETTO DELLO SPORT “K.

WOJTYLA”

Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ufficio per lo Sport – Fondo

Strutturale “Sport e Periferie – Bando 2020”
€ 700.000,00 € 0,00 € 0,00

00013
WOJTYLA”

Strutturale “Sport e Periferie – Bando 2020”

€ 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00
COMPELTAMENTO RETE DI

€ 1.200.000,00 € 0,00 € 0,00

finanziamento regionale (di cui € 55.446,56 re-imputati)
L-80010510750-2022-

00014

COMPELTAMENTO RETE DI

FOGNATURA PLUVIALE A SERVIZIO

DELL'AGGLOMERATO NORD-OVEST DI
€ 100.000,00

finanziamento regionale (di cui € 55.446,56 re-imputati)
00014 DELL'AGGLOMERATO NORD-OVEST DI

CARMIANO € 100.000,00CARMIANO

€ 179.924,20 € 0,00 € 0,00Finanziamento ministeriale 
COSTRUZIONE NUOVA SEDE

FARMACIA COMUNALE

L-80010510750-2022-

00015
€ 179.924,20 € 0,00 € 0,00Finanziamento ministeriale 

COSTRUZIONE NUOVA SEDE

FARMACIA COMUNALE

L-80010510750-2022-

00015

Finanziameno regionale "STRADA PER STRADA" € 192.990,00Finanziameno regionale "STRADA PER STRADA" € 192.990,00

INTERVENTO DI RISISTEMAZIONE DI
Finanziamento ministeriale (Oneri Comm. Straordinaria Ente sciolti)-

CAP.20536
€ 157.500,00 € 0,00

L-80010510750-2022-

00018

INTERVENTO DI RISISTEMAZIONE DI

STRADE, MARCIAPIEDI E STRADE -VIA € 0,00
Finanziamento ministeriale (Oneri Comm. Straordinaria Ente sciolti)-

CAP.20536
€ 157.500,00 € 0,00

00018
STRADE, MARCIAPIEDI E STRADE -VIA

ROMA

€ 0,00

Finanziamento ministeriale (fondi enti sciolti per mafia)-CAP.20125 € 108.235,40

ROMA

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL
L-80010510750-2022-

00019

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEL

FABBRICATO UBICATO IN VIA POZZO Finanziamento regionale/ministeriale (D.M.I. 08-01-2022) € 157.660,00 € 0,00 € 0,00
00019

FABBRICATO UBICATO IN VIA POZZO

CASALE

Finanziamento regionale/ministeriale (D.M.I. 08-01-2022) € 157.660,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2022-

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE

DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "M.L-80010510750-2022-

00022

DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA "M.

ARNESANO" - VIA GIORGIONE -
Finanziamento ministeriale € 2.497.883,00 € 0,00 € 0,00

00022 ARNESANO" - VIA GIORGIONE -

CARMIANO

Finanziamento ministeriale € 2.497.883,00 € 0,00 € 0,00

CARMIANO

L-80010510750-2022-

DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE

DELLA PALESTRA DELLA SCUOLAL-80010510750-2022-

00023

DELLA PALESTRA DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI I GRADO “ANTONIO
Finanziamento ministeriale € 1.002.753,71 € 0,00 € 0,00

00023 SECONDARIA DI I GRADO “ANTONIO

MIGLIETTA”

NUOVO SISTEMA DI
L-80010510750-2023-

NUOVO SISTEMA DI

VIDEOSORVEGLIANZA OCCHI SULLA Finanziamento ministeriale € 100.000,00 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2023-

0001
VIDEOSORVEGLIANZA OCCHI SULLA

CITTA'

Finanziamento ministeriale € 100.000,00 € 0,00 € 0,00

CITTA'

REALIZZAZIONE DI ROTATORIA SULLA

L-80010510750-2023-

REALIZZAZIONE DI ROTATORIA SULLA

S.P. 124 "CARMIANO - COPERTINO"
Finanziamento provinciale/regionale/ministeriale € 370.000,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2023-

00002

S.P. 124 "CARMIANO - COPERTINO"

ALL'INTERSEZIONE CON S.C.E. DI

MONTERONI

Finanziamento provinciale/regionale/ministeriale € 370.000,00 € 0,00 € 0,00

MONTERONI

REALIZZAZIONE DI ROTATORIA SULLA

L-80010510750-2023-

00003

REALIZZAZIONE DI ROTATORIA SULLA

S.P. 117 "CARMIANO - LEVERANO"

ALL'INTERSEZIONE CON S.C.E. DI
Finanziamento provinciale/regionale/ministeriale € 190.000,00 € 180.000,00 € 0,00

00003 ALL'INTERSEZIONE CON S.C.E. DI

MONTERONI

Finanziamento provinciale/regionale/ministeriale € 190.000,00 € 180.000,00 € 0,00

MONTERONI

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ
Finanziamento regionale

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE
Finanziamento regionale

L-80010510750-2023-
I LOTTO: VIA VECCHIA CAMPI (TRATTO PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 - € 250.000,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2023-

00004 I LOTTO: VIA VECCHIA CAMPI (TRATTO

COMPRESO TRA VIA LA STRADA C.

MARRI E LA STRADA C. E. DI BRINDISI)

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

€ 250.000,00 € 0,00 € 0,00
00004

COMPRESO TRA VIA LA STRADA C.

MARRI E LA STRADA C. E. DI BRINDISI)

E VIA SANT'ANNA

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.E VIA SANT'ANNA COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.

SOMMANO € 16.100.460,75 € 480.000,00 € 0,00SOMMANO € 16.100.460,75 € 480.000,00 € 0,00



Codice unico intervento Tipologia e descrizione dellintervento Tipologia di finanziamento 2023 2024 2025Codice unico intervento Tipologia e descrizione dellintervento Tipologia di finanziamento 2023 2024 2025

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀAMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE
Finanziamento regionale

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE

L-80010510750-2023-
€ 0,00€ 250.000,00 € 0,00

II LOTTO: S. C. ESTERNA DI BRINDISI

NEL TRATTO COMPRESO TRA LA SP

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

L-80010510750-2023-

00005
€ 0,00€ 250.000,00 € 0,00

II LOTTO: S. C. ESTERNA DI BRINDISI

NEL TRATTO COMPRESO TRA LA SP

120 "CARMIANO - SALICE" E LA SP 117

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

00005

120 "CARMIANO - SALICE" E LA SP 117

"CARMIANO - LEVERANO"

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”."CARMIANO - LEVERANO" COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE
Finanziamento regionale

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE
Finanziamento regionale

III LOTTO: STRDA C. ESTERNA DI

MONTERONI NEL TRATTO COMPRESO
PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

L-80010510750-2023-

00006
€ 250.000,00 € 0,00 € 0,00III LOTTO: STRDA C. ESTERNA DI

MONTERONI NEL TRATTO COMPRESO

TRA LA SP 124 "CARMIANO -

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU
00006

€ 250.000,00 € 0,00 € 0,00

TRA LA SP 124 "CARMIANO -

COPERTINO" E LA SP 14 "CARMIANO -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.
COPERTINO" E LA SP 14 "CARMIANO -

VEGLIE"
COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ
Finanziamento regionale

AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE
Finanziamento regionale

€ 0,00
L-80010510750-2023-

€ 250.000,00 € 0,00

IV LOTTO: STRADA C. DELLE PEZZE E

PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2022. MISURA 7 -

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

€ 0,00
L-80010510750-2023-

00007
€ 250.000,00 € 0,00

IV LOTTO: STRADA C. DELLE PEZZE E

STRADA VICINALE LA MUSCA

SOTTOMISURA 7.2 - OPERAZIONE 7.2.B “INVESTIMENTO SU

PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀSTRADA VICINALE LA MUSCA PICCOLA SCALA PER L’AMMODERNAMENTO DELLA VIABILITÀ

COMUNALE SECONDARIA ESISTENTE”.

L-80010510750-2023-
INTERVENTO DI MANUTENZIONE

L-80010510750-2023-

00008

INTERVENTO DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA DI VIA XXIV MAGGIO

NELLA FRAZIONE MAGLIANO

Mutuo da contrarre con cassa Depositi e Prestiti € 200.000,00 € 0,00 € 0,00 nuovi capitoli
00008

NELLA FRAZIONE MAGLIANO

L-80010510750-2023-
IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE DI

FOGNATURA PLUVIALE Mutuo da contrarre con cassa Depositi e Prestiti € 150.000,00 € 0,00 € 0,00
L-80010510750-2023-

00009
FOGNATURA PLUVIALE

NELL'AGGLOMERATO DI CARMIANO

Mutuo da contrarre con cassa Depositi e Prestiti € 150.000,00 € 0,00 € 0,00
00009

NELL'AGGLOMERATO DI CARMIANO

IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE DI

L-80010510750-2023-

IMPLEMENTAZIONE DELLA RETE DI

FOGNATURA PLUVIALE A SERVIZIO
Finanziamento regionale/ministeriale € 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00

L-80010510750-2023-

00010

FOGNATURA PLUVIALE A SERVIZIO

DELL'AGGLOMERATO DI CARMIANO E

DELLA FRAZIONE MAGLIANO

Finanziamento regionale/ministeriale € 3.000.000,00 € 0,00 € 0,00

DELLA FRAZIONE MAGLIANO

CONTRIBUTI PER INVESTIMENTICONTRIBUTI PER INVESTIMENTI

DESTINATI AD OPERE PUBBLICHE INDESTINATI AD OPERE PUBBLICHE IN

MATERIA DI EFFICIENTAMENTOMATERIA DI EFFICIENTAMENTO

ENERGETICO E SVILUPPO

TERRITORIALE SOSTENIBILE PERTERRITORIALE SOSTENIBILE PER

L’ANNO 2021. ARTICOLO 1, COMMA

L-80010510750-2023-

00011

L’ANNO 2021. ARTICOLO 1, COMMA

29, LEGGE 27 DICEMBRE 2019N. 160.

D.M.I. 30 GENNAIO 2020. PROGETTO
Finanziamento Ministero Interno € 107.699,68 € 90.000,00 € 0,00

00011 D.M.I. 30 GENNAIO 2020. PROGETTO

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -

Finanziamento Ministero Interno € 107.699,68 € 90.000,00 € 0,00

FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -

PNRR-MISSIONE 2, COMPONENTE 4,PNRR-MISSIONE 2, COMPONENTE 4,

INVESTIMENTO 2.2 - INTERVENTI PER

LA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONELA RESILIENZA, LA VALORIZZAZIONE

DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZADEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA

ENERGETICA DEI COMUNI 

SOMMANO € 4.207.699,68 € 0,00 € 0,00SOMMANO € 4.207.699,68 € 0,00 € 0,00

TOTALE PER ANNUALITA' € 20.308.160,43 € 480.000,00 € 0,00TOTALE PER ANNUALITA' € 20.308.160,43 € 480.000,00 € 0,00


